Постановление Брянской городской администрации

от 26.05.2023 № 1930-п

О приостановлении действия постановления Брянской

городской администрации от 10.08.2020 №2022-п «Об

утверждении порядка предоставления Брянской

городской администрацией разрешения на выполнение

авиационных работ, парашютных прыжков,

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов

беспилотных летательных аппаратов, подъемов

привязных аэростатов, а также посадку (взлет) на

расположенные в границах городского округа город

Брянск площадки, сведения о которых не

опубликованы в документах аэронавигационной

информации»

В соответствии с указом Губернатора Брянской области от

30.03.2023 №28 «О запрете использования на территории Брянской

области беспилотных воздушных судов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие постановления Брянской городской

администрации от 10.08.2020 №2022-п «Об утверждении порядка

предоставления Брянской городской администрацией разрешения на

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных

летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов, а также посадку

(взлет) на расположенные в границах городского округа город Брянск

площадки, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации» на период действия на территории

Брянской области режима (средний уровень реагирования).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                     А.Н. Макаров

	ПОСТАНОВЛЯЮ: